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Bästa nordiska vänner, 
 
Välkomna på nordisk kulturnämndskonferens till Helsingfors i mars 2009! Vi ser fram emot att få 
träffa er alla och uppdatera varandra gällande kulturpolitik, aktuella kulturfrågor och 
vardagsutmaningar i ett nordiskt perspektiv. 
 
Vår nordiska kulturnämnskonferens pågår 1-3.3, varefter vi fortsätter med ett kulturpolitiskt 
seminarium på Hanaholmen 3-4.3. Var och en kan naturligtvis själv kan besluta om och hur länge 
man vill delta i det senare.  
 
Men vi har i stora drag tänkt oss följande för kulturnämndskonferensen; 
 

 Aktuell lägespresentation från varje stad; var och en lyfter fram de viktigaste 
utmaningarna och goda exemplen just nu 

 Presentation av nya kultursatsningar i Helsingfors; rundturer till det nya 
kulturindustriområdet Södervik, Kabelfabriken och kulturfabriken Korjaamo - exempel på 
hur vi kombinerar stadsplanering, kulturstrategier och innehållsproduktion i Helsingfors 

 Specifika intressefrågor; t.ex. de nya utmaningarna för våra respektive bidragssystem 
och frågan om hur våra nya respektive kulturhussatsningar (musik/konserthus, 
centrumbibliotek, mm) innehållsmässigt ska finansieras och fungera i framtiden. 

 Och kanske nån annan aktuell, ev. recessionsrelaterad, frågeställning?  
 
På Hanaholmen tar vi sedan bl.a. upp den nya svenska kulturutredningen (klar i febr. 09), som vi 
säkert alla är intresserade av. 
Vi bekantar oss även med Stockholms (kultur)vision 2030 och även andra städers visioner.  
 
Vi tänkte alltså behandla de mera huvudstadsspecifika frågorna i början och de allmänna 
nordiska på Hanaholmsseminariet. 
Se även bilagan med ett första programutkast för Hanaholmsbiten. 
 
Eftersom målgrupperna är ungefär de samma tyckte vi att det var en god idé att kombinera dessa 
seminarier.  
Hoppas att ni tycker lika. 
 
Vi tänkte oss alltså tidtabellen i korthet enligt följande: 
 

 söndag 1.3: ankomst på kvällen för kulturnämndsdelegationerna, get together + middag 

 måndag 2.3: kulturnämndsseminarium med exkursioner i Helsingfors 

 tisdag 3.3: morgonsession, nämndseminariet fortsätter till lunch 

 tisdag forts: lunch på Hanaholmen med efterföljande kulturpolitiskt seminarium resten av 
dagen och kvällen 

 onsdag 4.3: de som vill stannar kvar på Hanaholmsseminariet  
 
Mycket mera än så tror vi inte att vi hinner med. Vi strävar till ett koncist men mångsidigt program. 
Vi återkommer till praktiska frågor med hotellbokningar etc. genast efter jul. 
I detta skede är det viktigaste att ni reserverar dessa datum.  
 
Hjärtligt välkomna! 
 
Med vänlig julhälsning, 
 
Pekka Timonen, kulturdirektör 
 


